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Zapraszamy do udziału w „Lekcjach z ZUS”

Po raz kolejny ruszają „Lekcje z ZUS" dla szkół ponadpodstawowych. To już dziewiąta odsłona tego wydarzenia. Co
roku uczestniczący w niej uczniowie mają szansę opanować solidną dawkę wiedzy, którą mogą wykorzystać, biorąc
udział w olimpiadzie „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych".

„Lekcje z ZUS” goszczą w szkołach od 2014 roku. Od tego czasu wzięło w nich udział łącznie ponad 516 tys. uczniów.
To lekcje na całe życie. Wiedza zdobyta podczas zajęć pozwoli młodym ludziom z pełną świadomością wkroczyć na
rynek pracy. Tylko w ubiegłym roku w województwie kujawsko-pomorskim do projektu przystąpiło ponad 8,7 tys.
uczniów – informuje Krystyna Michałek, regionalny rzecznik prasowy ZUS województwa kujawsko-pomorskiego.

Jest to cykl czterech wykładów o zasiłkach, emeryturach, rentach, ubezpieczeniach i prowadzeniu własnej firmy.
Każdy uczeń, który weźmie udział w projekcie, może spróbować swoich sił w Olimpiadzie „Warto wiedzieć więcej o
ubezpieczeniach społecznych”.

W tym roku zgłoszenia szkół do udziału w Olimpiadzie przyjmowane są do 28 października 2022 r.Pierwszy etap
rywalizacji odbędzie się 22 listopada, kolejny - 7 marca 2023 r., finał- 14 kwietnia 2023 r. Na zwycięzców czekają
indeksy, dodatkowe punkty w rekrutacji na wielu renomowanych uczelniach oraz nagrody rzeczowe.

Zapraszamy  do  udziału  w  olimpiadzie.  W  sprawie  organizacji  zajęć  ,,Lekcje  z  ZUS”  w  województwie
kujawsko-pomorskim można kontaktować się z koordynatorami ds. komunikacji i edukacji
w poszczególnych oddziałach ZUS:

Joanna.karsznia@zus.pl, tel. 502 007 721 (O/ZUS w Bydgoszczy),●

sylwia.bratkowska-gburek@zus.pl, tel. 502 009 961(O/ZUS w Toruniu).●

Gotowe materiały

ZUS  przygotował  dla  nauczycieli  materiały,  które  pomogą  zrealizować  zajęcia  o  ubezpieczeniach:  scenariusze,
prezentacje multimedialne, filmy, gry i zeszyty ćwiczeń. Są do pobrania na stronie internetowej Materiały-ZUS.
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regionalny rzecznik prasowy ZUS
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